



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKÂRLARI KONFEDERASYONU



Bağlı bulunduğu Mesleki Federasyon

: TÜRKİYE ŞOFÖRLER OTOMOBİLCİLER FED. : Küşat tarihi ve no

Bağlı bulunduğu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

: İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI Esnaf ve Sanatkar Sicil no

Kayıtlı olduğu Esnaf ve Sanatkarlar Odasının adı

: İSTANBUL OTO SANATKARLARI ESNAF ODASI Oda Kayıt No

Adı ve Soyadı

: Ustalık belge no

İşyeri Adresi

Seri: B No : 180599

FİYAT TARİFESİ

PARÇA ADI	ÜST SINIF ARAÇ BOYAMA SÜRE/SAAT	TUTAR/TL	ORTA SINIF ARAÇ BOYAMA SÜRE/SAAT	TUTAR/TL
ÖN ÇAMURLUK	2,03	406,00 TL	1,77	354,00 TL
ARKA ÇAMURLUK	3,05	610,00 TL	2,52	504,00 TL
ÖN TAMPON VEYA ARKA TAMPON	2,03	406,00 TL	1,77	354,00 TL
ÖN KAPUT (İÇ-DİŞ)	4,55	910,00 TL	3,05	610,00 TL
ÖN KAPUT (DİŞ)	5,04	1.008,00 TL	3,54	708,00 TL
ÖN VEYA ARKA KAPI (DİŞ)	2,52	504,00 TL	2,03	406,00 TL
ÖN VEYA ARKA KAPI (İÇ-DİŞ)	3,05	610,00 TL	2,52	504,00 TL
ÖN PANEL VEYA ARKA PANEL	2,52	504,00 TL	2,03	406,00 TL
ORTA KAPI DİREĞİ	1,50	300,00 TL	1,28	256,00 TL
ARKA BAGAJ KAPAĞI	2,52	504,00 TL	2,03	406,00 TL
ARKA PANEL HAVUZU	2,03	406,00 TL	1,77	354,00 TL
TAVAN (KOMPLE)	5,04	1.008,00 TL	4,03	806,00 TL
MOTOR İÇİ	4,03	806,00 TL	3,54	708,00 TL
KOMPLE BAGA İÇİ	3,54	708,00 TL	3,05	610,00 TL
MAŞPİYEL	1,77	354,00 TL	1,50	300,00 TL
AYNA KAPAĞI (1 ADET)	0,75	150,00 TL	0,60	120,00 TL
KAPI KOLU (1 ADET)	0,38	76,00 TL	0,30	60,00 TL

OTO ELEKTRİK-TRİM

(YEDEK PARÇA HARİC ÖNERİLEN ÜCRET BİRİM-DAKİKA 150,00 TL)

PARÇA ADI	ÜST SINIF ARAÇ BOYAMA SÜRE/SAAT	TUTAR/TL	ORTA SINIF ARAÇ BOYAMA SÜRE/SAAT	TUTAR/TL
KLİMA KOMPRESÖRÜ SÖKÜP TAKIMA	2,00	300,00 TL	1,35	202,50 TL
AIRBAG SÖKME-TAKMA (ADET)	3,35	502,50 TL	2,65	397,50 TL
KOMPLE ELEKTRİK TESİSATI SÖKME TAKMA	7,35	1.102,50 TL	6,70	1.005,00 TL
MOTOR İÇ ELEKTRİK TESİSAT	3,35	502,50 TL	2,65	397,50 TL
ARKA TESİSAT SÖKME-TAKMA	2,00	300,00 TL	1,35	202,50 TL
TORPIDO SÖKME-TAKMA	8,00	1.200,00 TL	6,00	900,00 TL
SİGORTA KUTUSU DEĞİŞİMİ	2,30	345,00 TL	1,65	247,50 TL
ÖN FAR VEYA STOP DEĞİŞİM (TEK TARAF)	0,65	97,50 TL	0,53	79,50 TL
EMİNYET KEMERİ SÖKME-TAKMA (TEK)	1,00	150,00 TL	0,65	97,50 TL
EMİNYET KEMERİ TOKA DEĞİŞİMİ (TEK)	1,00	150,00 TL	0,65	97,50 TL
AIRBAG AKTİVASYON (PROGRAMLAMA)	-	250,00 TL	-	155,00 TL
KLİMA BORULARI SÖKME-TAKMA (YENİ)	2,00	300,00 TL	1,35	202,50 TL
KLİMA GAZ DOLUMU	-	300,00 TL	-	240,00 TL

TRİM

(YEDEK PARÇA HARİC ÖNERİLEN ÜCRET BİRİM-DAKİKA 150,00 TL)

ÖN CAM-ARKA CAM DEĞİŞİMİ	2,40	360,00 TL	2,00	300,00 TL
KAPI CAMI DEĞİŞİMİ	1,65	247,50 TL	1,35	202,50 TL
TAVAN DÖŞEME SÖKME-TAKMA	3,35	502,50 TL	2,00	300,00 TL
KOMPLE DÖŞEME SÖKME-TAKMA	6,65	997,50 TL	4,70	705,00 TL

ROT BALANS

(YEDEK PARÇA HARİC ÖNERİLEN ÜCRET BİRİM-DAKİKA 150,00 TL)

ROT AYARI	2,40	480,00 TL	2,00	400,00 TL
BANLANS AYARI (KOMPLE)	1,65	330,00 TL	1,45	290,00 TL
4X4 ROT-BALANS AYARI (KOMPLE)	-	250,00 TL	-	250,00 TL
FAR AYARI	-	50,00 TL	-	50,00 TL
SIS AYARI	-	50,00 TL	-	50,00 TL

MOTORSİKLET TAMİR-BAKIM

(YEDEK PARÇA HARİC ÖNERİLEN ÜCRET BİRİM-DAKİKA 150,00 TL)

MOTORSİKLET TAMİR	-	150,00 TL	-	TL
-------------------	---	-----------	---	----

PARÇA ADI	ÜST SINIF ARAÇ BOYAMA SÜRE/SAAT	TUTAR/TL	ORTA SINIF ARAÇ BOYAMA SÜRE/SAAT	TUTAR/TL
ÖN ÇAMURLUK (AZ HASARLI)	1,44	302,40 TL	1,19	249,90 TL
ÖN ÇAMURLUK (ORTA HASARLI)	1,91	401,10 TL	1,44	302,40 TL
ÖN ÇAMURLUK (YENİ MONTAJ)	1,19	249,90 TL	0,97	203,70 TL
ARKA ÇAMURLUK (AZ HASARLI)	2,38	499,80 TL	1,91	401,10 TL
ARKA ÇAMURLUK (ORTA HASARLI)	3,35	703,50 TL	2,88	604,80 TL
ARKA ÇAMURLUK (YENİ MONTAJ)	3,81	800,10 TL	3,35	703,50 TL
ÖN VEYA ARKA KAPI (AZ HASARLI)	1,19	249,90 TL	0,97	203,70 TL
ÖN VEYA ARKA KAPI (ORTA HASARLI)	1,69	354,90 TL	1,44	302,40 TL
ÖN VEYA ARKA KAPI SAGI (YENİ MONTAJ)	1,91	401,10 TL	1,69	354,90 TL
ÖN VEYA ARKA KAPI SAGI (ORTA HASARLI)	1,44	302,40 TL	1,19	249,90 TL
MAŞPİYEL (AZ HASARLI)	1,44	302,40 TL	1,19	249,90 TL
MAŞPİYEL (ORTA HASARLI)	2,38	499,80 TL	2,12	445,20 TL
MAŞPİYEL (YENİ MONTAJ)	3,35	703,50 TL	2,88	604,80 TL
TAVAN (AZ HASARLI)	3,35	703,50 TL	2,88	604,80 TL
TAVAN (ORTA HASARLI)	4,75	997,50 TL	4,25	892,50 TL
TAVAN (YENİ MONTAJ)	4,75	997,50 TL	4,25	892,50 TL
TAMPON SÖKME-TAKMA	1,44	302,40 TL	1,19	249,90 TL
MOTOR KAPUTU (AZ HASARLI)	1,91	401,10 TL	1,44	302,40 TL
MOTOR KAPUTU (ORTA HASARLI)	2,88	604,80 TL	2,38	499,80 TL
MOTOR KAPUTU (YENİ MONTAJ)	1,19	249,90 TL	0,97	203,70 TL
ÖN VEYA ARKA PANEL (AZ HASARLI)	1,91	401,10 TL	1,44	302,40 TL
ÖN VEYA ARKA PANEL (ORTA HASARLI)	2,38	499,80 TL	1,91	401,10 TL
ÖN VEYA ARKA PANEL (YENİ MONTAJ)	2,38	499,80 TL	1,91	401,10 TL
BAGAJ KAPAĞI (AZ HASARLI)	1,91	401,10 TL	1,44	302,40 TL
BAGAJ KAPAĞI (ORTA HASARLI)	2,88	604,80 TL	2,38	499,80 TL
BAGAJ KAPAĞI (YENİ MONTAJ)	0,97	203,70 TL	0,76	159,60 TL
ARKA PANEL HAVUZ SAGI (AZ HASARLI)	1,91	401,10 TL	1,44	302,40 TL
ARKA PANEL HAVUZ SAGI (ORTA HASARLI)	2,38	499,80 TL	1,91	401,10 TL
ARKA PANEL HAVUZ SAGI (YENİ MONTAJ)	2,38	499,80 TL	1,91	401,10 TL
ORTA DİREK (AZ HASARLI)	1,91	401,10 TL	1,44	302,40 TL
ORTA DİREK (ORTA HASARLI)	2,38	499,80 TL	1,91	401,10 TL
ORTA DİREK (YENİ MONTAJ)	2,88	604,80 TL	2,38	499,80 TL
ŞASE KOLU TEK TARAF (AZ HASARLI)	1,91	401,10 TL	1,44	302,40 TL
ŞASE KOLU TEK TARAF (ORTA HASARLI)	2,38	499,80 TL	1,91	401,10 TL
ŞASE KOLU TEK TARAF (YENİ MONTAJ)	2,38	499,80 TL	1,91	401,10 TL

MEKANİK

(YEDEK PARÇA HARİC ÖNERİLEN ÜCRET BİRİM-DAKİKA 220,00 TL)

PARÇA ADI	ÜST SINIF ARAÇ BOYAMA SÜRE/SAAT	TUTAR/TL	ORTA SINIF ARAÇ BOYAMA SÜRE/SAAT	TUTAR/TL
KOMPLE MOTOR SÖKME-TAKMA	4,56	1.003,20 TL	3,20	704,00 TL
ŞANZİMAN SÖKME-TAKMA	1,84	404,80 TL	1,60	352,00 TL
KOMPLE ÖN TAKİM SÖKME-TAKMA	2,72	598,40 TL	2,28	501,60 TL
TAŞIYICI/AMATİSÖR/SALINCAK MONTAJ	1,60	352,00 TL	1,36	299,20 TL
DİREKSİYON KUTLU DEĞİŞİMİ	1,84	404,80 TL	1,36	299,20 TL
ARKA ALT TAKİM İŞÇİLİĞİ	2,52	554,40 TL	2,04	448,80 TL
RADYATÖR SÖKME-TAKMA	1,16	255,20 TL	0,92	202,40 TL
TURBO SÖKME-TAKMA	1,60	352,00 TL	1,36	299,20 TL
AKS VE RULMAN DEĞİŞİMİ (TEK TARAF)	0,92	202,40 TL	0,68	149,60 TL
OTOMATİK ŞANZİMAN SÖKME-TAKMA	2,72	598,40 TL	2,04	448,80 TL
KLİMA RADYATÖRÜ SÖKME-TAKMA	0,92	202,40 TL	0,68	149,60 TL
TURBO RADYATÖRÜ SÖKME-TAKMA	0,72	158,40 TL	0,55	121,00 TL
DİONASTİK TEST CİHAZI İLE ARIZA TESPİTİ	-	150,00 TL	-	150,00 TL
TRİGER SETİ DEĞİŞİM	3,40	748,00 TL	1,82	400,40 TL

GENEL HÜKÜMLER

- Bu tarife; Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonunca Türkiye genelinde tek tip kullanılmak üzere soğuk damgalı olarak hazırlanmış ve hizmete sunulmuştur. Basım ve dağıtım hakkı sadece Konfederasyona aittir. Örneği basılamaz, fotokopi veya başka yollarla çoğaltılamaz, üzerinde silinti, kazıntı yapılamaz, aksine hareket edenler 5362 sayılı Kanun'un 60'ncı maddesi gereğince genel hükümler çerçevesinde cezalandırılır. Bu tarife adına tanzim edildiği kişi ve işyeri dışında kullanılamaz.
- İşbu mal ve hizmet ücret tarifesi 5362 sayılı Kanun'un 62'nci maddesine göre aşağıda adı yazılı oda tarafından 29.../11.../2018. tarihinde tespit edilerek aşağıda açık adı yazılı Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Yönetim Kurulunun 29.../11.../2018. tarih ve 32... sayılı kararı ile onaylanmıştır.
- Bu tarifenin işyerinde bulundurulması ve işgilerce rahatlıkla görülebilecek ve okunabilecek şekilde işyerine asılması zorunludur.
- Mal ve hizmet ücretlerine KDV dahildir.
- Bu tarifeye uymayanlar ve işyerinde bulundurmamaları hakkında 5362 sayılı Kanun'un 11.23 ve 24'ncü maddeleri ve mahalli idarelerinin teftiş ve denetim mevzuatına ve genel hükümlere göre işlem yapılır.
- Bu tarifenin uygulanmasından doğacak şikayetlerin aşağıdaki Oda Başkanlığı'na yapılması gerekir.
- Tarife yer alan fiyatlar, azami hadleri gösterir.
- Oda Başkanlığınca ilave edilecek ÖZEL HÜKÜMLER



İSTANBUL OTO SANATKARLARI
ESNAF ODASI BAŞKANLIĞI

İSTANBUL ESNAF VE SANATKÂRLAR
ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI